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Sommarkvällskonserter   
i Värmdö kyrka med bland andra  
Svenska Lyxorkestern och Babben

Friluftsgudstjänster  
runt om i församlingen  

Popup-kör 
Helg-workshop i augusti

Våffelcafé på Sjöliden

Passa på att besöka Värmdö kyrka 
Öppet med guider under sommaren

Nummer 3, juni – augusti 2025
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och myggbetten, en del är rädda för 
vatten eller tycker inte alls om glassens 
klet och kladd. Som diakon möter jag  
tankar som: ”Hur ska jag räcka till för 
familj, vänner och mig själv?” Med den 
känslan kan det nästan låta ironiskt 
med ”i denna ljuva sommartid”. När 
förväntningarna inte uppfylls och då 
konflikterna lurar bakom hörnen. Det 
är då vi får försöka hitta våra oaser i 
enkelheten i Guds vackra skapelse, vilka 
det än kan vara. Något för att göra den 
gråa vardagen en varm sommardag 
mer färgrik med en förnöjsamhet och 
inspiration av levnadsglädje. Kan det 
vara en oas att ligga i hängmattan med 
en god bok i skuggan av ett prunkande 
träd eller en längre cykeltur vid vattnet. 
Vad har du för oas i ditt liv för vila och 
återhämtning?

Under sommaren blir det en vila av 
församlingens många verksamheter 
och andra mötesplatser öppnar upp. 
Vägkyrkoguiderna står redo att möta 

Den blomstertid nu kommer
dig i skärgårdens katedral, Värmdö 
kyrka. I Värmdö kyrka finns möjligheten 
att under sju onsdagskvällar njuta av 
en mångfald av musik och varje söndag 
firar vi gudstjänst. På torsdagskvällar 
kan du besöka församlingens frilufts-
gudstjänster som är en fin tradition där 
värdar och boende öppnar upp trädgår-
den för att välkomna oss i gemenskap. 

Sommaren är en tid att träffa vänner 
och att kanske hitta nya. Jag vill varmt 
rekommendera Sjöliden som en mö-
tesplats för små och stora. Lekplatsen 
och boulekloten väntar på dig och vill 
du sitta ner för att ta det lugnt så finns 
möjligheten till det och du kan passa på 
att  äta en nygräddad mumsig våffla. En 
glittrande plats med glittrande möten 
och med ett svalkande uppfriskande 
dopp.  Om Sjöliden inte redan är din 
oas, kanske den kan bli det i år? 

Församlingen önskar dig en välsignad 
sommar!

Anette Snejbjerg
Diakon i Värmdö församling

O Jesus, du oss frälsar, du är de svagas sköld. 
Dig, din glädjesol, vi hälsar.  
Värm upp vårt sinnes sköld. 
Giv kärlek åt det hjärta som ingen kärlek får. 
Vänd bort all sorg och smärta,  
du vän som allt förmår. 
				    Psalm 199, vers 4

Vilken är din favoritpsalm? En fråga 
som jag ibland ställer till vänner och 
bekanta. Svaret är oftast: Den blomster-
tid nu kommer. Den är en av våra mest 
älskade psalmer, psalmen som väcker 
hopp och längtan. Även om den skrevs 
för över 300 år sedan så håller den än 
idag. Psalmen i sig är otroligt vacker 
men det jag upplever med kärleken till 
psalmen är att den förknippas med så 
många andra upplevelser. Vilka kan vara 
sommarens skönhet i Guds skapelse, 
som ljusa kvällar, värmen, klarblå him-
mel, mjukt uppfriskande sommarregn, 
mångfalden i färgrik blomster, böljande 
gula rapsfält, sommarlov, ledighet, 
strålande sol, sköna bad, solvarma söta 
jordgubbar och mycket glass i stora lass. 
Sommarens återkomst med längtan av 
värme och gemenskap och mycket mer. 
Sommaren, en tid där många nya fina 
minnen skapas och bevaras i hjärtat. 

Så är det också en tid att känna vånda 
och oro inför en ekonomi som inte tillå-
ter semesterresa. Alla älskar inte värmen 
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I sommar firar vi gudstjänst i 
det fria vid sju tillfällen. Denna 
härliga sommartradition tar oss 
till olika platser på Värmdö. Vi 
avslutar alltid med kaffe efter 
gudstjänsterna.

Friluftsgudstjänster
Hur hittar man?
Vid gudstjänsterna skyltas vägen för att 
underlätta för både bil- och bussburna. 
Information om busstider hittar du på 
www.sl.se eller på SL:s tel 08-600 10 00.

För andra frågor om resväg, tillgänglig-
het mm, ring gärna exp 08-574 009 40.
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Midsommardagen  
Lördag 21 juni 13.00
Friluftsgudstjänst vid  
Hembygdsmuseet
vid Värmdö kyrka
Sebastian Holmgren, Ulrika A. Rosén 
Bo Karlsson och Djurö spelmän

Söndag 22 juni 11.00
Friluftsgudstjänst vid Strömma  
hembygdsgård
Gamla Fågelbrovägen 1, hpl Strömma 
hembygdsgård
Anna-Karin Nordgren, Ulrika A.Rosén 
Solist

Torsdag 10 juli 18.00
Friluftsgudstjänst vid Hembygds-
museet vid Värmdö kyrka
Anna-Karin Nordgren, Sanna Rogberg 
Orkestern ”Vi fyra med Hanna”  
dragspel, piano, gitarr, bas och sång

Torsdag 17 juli 18.00
Friluftsgudstjänst på Kolvikens gård
hos familjen Wallbom
Kalvsviksvägen 30, hpl Bodavägen
Sebastian Holmgren 
Sanna Rogberg – sång och piano

Söndag 20 juli 11.00
Gudstjänst på Svartsö,
Ahlsviks bygdegård
Hans Gårdh, Anette Snejbjerg 
Psalmorkestern
Taxibåt från Boda brygga kl 10.10
Anmäl till exp 08-574 009 40 
senast 17/7 kl.15.00 
Obs! Gudstjänsten kommer att spelas 
in för att sändas i P1 söndag 17 augusti. 
Därför kommer bibeltexter och tema att 
vara från den 17 augusti. Den som vill fira 
gudstjänst den 20 juli med 
tillhörande tema och texter hänvisas till 
Gustavsbergs kyrka, mässa kl 11.00.

Torsdag 24 juli 18.00
Friluftsgudstjänst i Myttinge 
hos familjen Törnberg.
Lägervägen 11, hpl Myttinge
Hans Gårdh, Sanna Rogberg 
Myttingekören

Torsdag 31 juli 18.00
Friluftsgudstjänst på  
Väster Skägga gård
Skäggavägen 10
Hans Gårdh, Lars Hallgren
Bo Karlsson – violin

Torsdag 7 augusti 18.00
Friluftsgudstjänst på Betania i Boda
Ersta diakonis sommarhem
Bodavägen 17-19, hpl Boda brygga
Sebastian Holmgren, Lars Hallgren 
Viktor Sand – saxofon

Strömma hembygdsgård

Ahlsviks bygdegård 
Svartsö

Betania i Boda
Värmdö kyrka och  
Hembygdsmuseet

Mot Gustavsberg

Mot Stavsnäs 

Väster-  
Skägga gård

274

222

Kolvikens gård

Myttinge
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Onsdag 25 juni 19.00

Drömmerier
Längtan att leva sin dröm – att finna sin plats på 
jorden. Sånger av Wagner, Schubert, Brahms, Grieg, 
Sibelius och andra.

Marie Alexis - sång
Lars Hallgren - piano 

Onsdag 2 juli 19.00

Ulrika och Bösendorfer-flygeln 
möter ABBA och Roxette med flera
Följ med på en härlig musikalisk resa med både de 
stora välkända hitsen i elegant pianoförpackning och 
glädjefylld och berörande egen pianomusik.
På kyrkans fina flygel framför Ulrika A. Rosén sina 
egna pianoversioner av omtyckta låtar av ABBA och 
Roxette med flera och egen pianomusik från sina 
pianoalbum ”Italian Piano Collection” och ”Musical 
Reflections”. 
Det blir en inledning med orgeltoner från läktaren på 
kyrkans underbara orgel, en och annan vacker sång 
av Ulrika och kanske t.o.m. av publiken?!
En kväll med musikglädje och gemenskap! 

Onsdag 9 juli 19.00

A cappellasång med Sága
Sága består av åtta unga sångare med stor kärlek till 
den klassiska körmusiken, framförallt den nordiska.
Ensemblen är ny men de individuella sångarna besit-
ter stor erfarenhet av professionell körsång. Sága 
framför klassisk musik på högsta nivå och för den 
rika nordiska körtraditionen vidare, både genom att 
upptäcka ny musik och genom att blåsa nytt liv i äls-
kade klassiker. Vi får bland annat höra musik av Kuula, 
Jersild och Norman. Namnet Sága kommer från den 
fornnordiska gudinna som kunde se in i framtiden.

Funderar du på att sjunga i kör till hösten?
På vår hemsida hittar du allt från småbarnssång till flera vuxenkörer med olika inriktning.
svenskakyrkan.se/varmdo/musik

Sommarkvällskonserter
I sommar bjuder vi på sju konserter i Värmdö kyrka. Fri entré. 
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Onsdag 16 juli 19.00

Från psalmer till Bach – jazziga tolkningar
av tidlösa melodier
Svenska Psalmjazztrion består av Jonathan Fritzén – piano, 
Svante Söderqvist – bas och Niklas Bodin – trummor. När 
trion låter psalmerna och jazzen mötas uppstår allt ifrån 
vackra ballader till svängig jazz. Sedan gruppen bildades 
2005 har den utöver ett stort antal konserter även gett ut 
fem skivor. Missa inte denna kritikerrosade trio som har fått 
stor uppskattning för sina tolkningar av allt ifrån psalmer och 
omtyckta folkmelodier till Bachs fantastiska kompositioner.

Onsdag 23 juli 19.00

O sommartid så skön och kär
Med stor spelglädje och nerv presenteras ett program med 
svenska och även norska folkvisor och melodier. Somriga 
koraler, smäktande kärleksvisor, skämtvisor och svängiga pol-
skor samsas i en konsert som spänner från skört till kraftfullt.

Elin Therese Birkelund – sång  
Jonas Bleckman – cello och nyckelharpa 
Miriam Oldenburg – dragspel

Onsdag 30 juli 19.00

Vägen hem
Babbens jazz-doftande platta ”Vägen Hem” fick ett fint mot-
tagande av publik och kritiker. Den består av mestadels ny-
skriven melodiös musik på svenska. Bakom sig har hon egna 
bandet Second Edition, kompetenta ut i minsta tangent. De 
har gjort uppskattade gig tillsammans i över femton år på 
både klubbar, festivaler och egna konserter. Nu har turen 
kommit till Värmdö kyrka.
Denna sommarkväll kommer Babben att varva plattans 
material med utvalda standards och underhållande mellan-
snack. 

Onsdag 6 augusti 19.00

Svenska Lyxorkestern
Svenska Lyxorkestern består av fyra högst professionella 
musikanter, vars största lyx är att de tillåter sig att husera i 
nästan alla genrer. Lekfullt men ändå respektfullt. Och spel-
glädjen sprudlar!

Hans Gardemar – dragspel, piano
Jan Bengtson – flöjt 
Peter Gardemar – fiol 
Anders Forsslund – kontrabas, sång
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Välkommen  

till församlingsgården Sjöliden! 
Sjöliden och dess vackra omgivning är  
till för alla. 

Här finns lekplats, trädgård med äppelträd, 
strandpromenad, boulebana, badbrygga 
samt kapell och församlingsexpedition. 

Boule på stranden
Under sommaren är det boule på 
boulebanan vid strandpromenaden 
nedanför stora huset. Vi träffas på 
tisdagar kl 13 och brukar börja med 
att fika.  
Välkommen hälsar Boulegänget

Frälsarkransvandringen är en  
meditativ vandring som tar dig 
runt på Sjöliden. Vid varje pärla 
kan man stanna till och begrunda 
olika aspekter av livet. Startplatsen 
för vandringen är under den stora 
eken vid parkeringen. Vandringen 
är öppen för alla och man kan gå 
på egen hand eller i grupp.

Mer information finns vid start- 
platsen och på vår hemsida.

Frälsarkransvandring

Sommar på Sjöliden
Fo

to
: T
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o
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Dop och vigslar i  
Sjölidens kapell
Sjölidens kapell som renoverades och byggdes ut 
2018 har blivit mycket populärt för dop och vigs-
lar med sin fantastiska vy över Torsbyfjärden.

Våffelcafé 
Måndag – torsdag kl 11–15 
Fyra dagar i veckan under sommaren från 16 juni fram  
till och med 7 augusti är det våffelservering utomhus  
vid Lyckebohuset nära parkeringen på Sjöliden med  
utsikt över Torsbyfjärden.  

Lekpark
Vid den stora gräsmattan finns en lekpark med 
bland annat klätterställning, gungor, rutchkana, 
sandlåda och gungbräda. Det finns också många 
picknickbord.

Sommar på Sjöliden

Är du intresserad av att odla och vårda, men 
kanske saknar trädgård? Då är du välkommen 
som ideell medarbetare i ”Trädgårdsgemenskap 
på Sjöliden”. Du får gärna ha  
gröna drömmar men inget  
krav på gröna fingrar.  
Intresserad? Hör av dig till  
Anette Snejbjerg  
(kontaktuppgifter se sid 11)

Odling
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Om du inte är medlem i Svenska kyrkan kan du bli det här! Som medlem i Svenska kyrkan stödjer du  
bland annat vårt arbete bland barn och unga, äldre, ensamma och behövande. Du stödjer också vår  
musikverksamhet med konserter och körer och hjälper oss att bevara och vårda Värmdö kyrka. 

Anmälan om inträde i Svenska kyrkan
För- och efternamn						      Personnummer

Adress  		

Skicka eller lämna in blanketten till Värmdö församling, Haghultavägen 25, 139 34 Värmdö.
Du kan också höra av dig via epost till varmdo.forsamling@svenskakyrkan.se eller ringa vår expedition 08-574 009 40. 
Vill du veta hur vi hanterar dina personuppgifter så hittar du information på www.varmdoforsamling.se/gdpr

Vi ses till hösten!
Vi ses till hösten!

Alla barngrupper har  
sommaruppehåll och  
startar igen vecka 36.

Midsommarfirande vid  
Ingarö församlingsgård

Samling 11.00 för smyckning av mid-
sommarstången. Ta gärna med egna 
blommor och grönt till kransar och 
stång. Stången reses 12.00.

Under dagen blir det dans, lekar, fisk-
damm, musik och mycket annat. Det 
finns också möjlighet att köpa lättare 
midsommarmat och fika. Ingen föran-
mälan krävs. OBS! Lämna bilen hemma! 
Mycket begränsad möjlighet till parke-
ring. Läs mer på:  
svenskakyrkan.se/gustavsberg-ingaro

Har du behov 
av ekonomiskt 
stöd?
För dig som har behov av  
ekonomiskt stöd går det nu  
att söka fondmedel från  
Stockholms stift. 

Du behöver vara medlem i  
Svenska kyrkan eller ett annat  
kristet samfund. 

Sista ansökningsdag är  
30 september.

För ansökan och mer  
information kontakta diakon 
Anette Snejbjerg, 08-574 009 54

Kyrkoval  
2025

Rösta i kyrkovalet
8–21 september!
svenskakyrkan.se/kyrkoval

Mässa med körsång
Lördagskören
Helena Kasesjö 
Anna-Karin Nordgren 
Lars Hallgren

Söndag 15 juni 11.00
Värmdö kyrka

Höstens första 
Sjölidenlunch
Onsdag 3 september 12.00

Maria Kvist och Sofia 
Pettersson Duo
Denna sofistikerade duo le-
vererar musik av högsta klass! 
Jazz på svenska blandas med 
amerikanska evergreens och 
svenska visor i jazztappning.

Mässa med 
Sommaren av Vivaldi
Bo Karlsson – violin 
Lars Hallgren – orgel 
Sebastian Holmgren

Söndag 10 augusti 11.00
Värmdö kyrka
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Ersta diakonis sommarhem Betania är 
beläget vid Boda brygga på Värmdö 
sedan 1892. Hit kan du komma som 
enskild och bo med självhushåll eller 
som grupp och få lagade måltider. Allt 
till mycket förmånliga priser. Betania har 
en fantastisk utsikt och här finns möjlig-
het till bad vid egen brygga. Skärgårds-
miljön är genuin och lugn och är ett 
utmärkt utflyktsmål mitt i vår hembygd!

Självhushåll med övernattning från  
mitten av maj till 15 september.  

Vissa dagar i slutet av sommaren er-
bjuds måltider i mån av plats. 

Vi kan bara ta emot förbokade besök. 

Information och bokning  
Tel 08-714 64 94 
Mer info: www.erstadiakoni.se 

Buss 438 stannar 200 meter från Beta-
nia, hållplats Boda brygga. 

Terrängen är kuperad och lämpar sig 
tyvärr inte så bra för rörelsehindrade.

Varmt välkomna till en genuin skär-
gårdsmiljö, en underbar utsikt och 
vällagad mat!

Mikael Halldin, diakon, Betania

Besöka/Bo på
Betania i Boda

Foton: M
ikael H

alldin

Värmdö kyrkogårds-
förvaltning  08-574 009 70

varmdo.kyrkogard 
@svenskakyrkan.se

Aktuellt
Personalnytt 
I mitten på juni får vi ta emot en pas-
torsadjunkt, Sebastian Holmgren.
Pastorsadjunkt är den första tjänsten en 
nyvigd präst får i Svenska kyrkan.
Tjänsten inrättas av Stockholms Stift 
och biskopen väljer församling. 
I Sebastians fall är han redan prästvigd 
sen tidigare, men då för tjänst i EFS, 
Evangeliska fosterlandsstiftelsen, en 
rörelse inom Svenska kyrkan. 
Vi ser fram emot de sex månader hans 
pastorsadjunktstid kommer vara här i 
församlingen, hans första tid som an-
ställd i Svenska kyrkan.
Välkommen Sebastian!

Nya urnkvarteret
I förra numret berättade vi att  utbygg-
naden skulle börja nu i vår, men arbetet 
har skjutits fram till  mitten av augusti 
och beräknas vara klart i mitten av 
oktober.
Under byggperioden kommer fram-
komligheten till kvarter 18 vara väldigt 
begränsad. De vanliga grusgångarna 
kommer vara avstängda och enda 
vägen att ta sig till kvarter 18 kommer 
vara via minneslunden. Det kommer att 
vara skyltat. 
Det kommer vara lite bullrigt med ar-
betsmaskiner under byggnationen.

Välkommen till kyrkogården 
i sommar

Servicestationerna
Vattnet i kranarna är påslaget och 
redskapen hänger vid stationerna. Vid 
eventuell torka och bevattningsförbud  
så kommer vattnet att stängas av. 

Lyktor
Vi påminner om att alla lyktor som inte 
togs hem innan första maj nu är in-
plockade och finns i det öppna förrådet 
i toalettlängan ovanför kyrkan.

Sebastian
Holmgren



10

Kalender 
När inget annat anges avses Värmdö kyrka

Retreat på Betania i Boda 26–27 september 

Vila vid vattnet
Fredag kl 17 till lördag ca kl 16. Pris: 750 kr

Välkommen till retreat på vackra Betania i fridfull skärgårdsmiljö. Retreat är ett sätt 
att stanna upp och umgås med dig själv i tyst gemenskap med andra deltagare. 
Under dygnet kan du i lugn, stillhet och tystnad få möjlighet att tänka och reflek-
tera, kanske en ny upptäcktsresa i ditt inre.  Det finns möjlighet till enskilda samtal 
och det blir en rytm med andakter, meditation och måltider som varvas på ett läkande 
sätt. En tid för kroppslig och själslig näring. Vi bor i egna rum med enkel standard.
Betania är tyvärr inte tillgänglighetsanpassat.

Retreatledare: Anna-Karin Nordgren och Anette Snejbjerg

Anmälan öppnar 1 augusti, via formulär på: svenskakyrkan.se/varmdo/retreat. 
OBS! Begränsat antal platser, medlemmar i Svenska kyrkan, Värmdö församling har 
förtur, övriga i mån av plats.

Frågor? Anette Snejbjerg, 08-57400954 eller anette.snejbjerg@svenskakyrkan.se

– Juni –
Söndag 15 juni 11.00
Mässa med körsång Se sid 8

Midsommarafton 20 juni från kl 11
Midsommarfirande vid Ingarö  
församlingsgård Se sid 8

Midsommardagen, lör 21 juni 13.00
Friluftsgudstjänst vid  
Hembygdsmuseet Se sid 3

Söndag 22 juni 11.00
Friluftsgudstjänst vid  
Strömma hembygdsgård Se sid 3

Onsdag 25 juni 19.00
Sommarkvällskonsert Se sid 4

Söndag 29 juni 11.00
Mässa
Anna-Karin Nordgren, Ulrika A. Rosén

– Juli –
Onsdag 2 juli 19.00
Sommarkvällskonsert Se sid 4

Söndag 6 juli 11.00 och 15.00
Konfirmationsmässor
Anna-Karin Nordgren, Sebastian Holmgren
Daniel Handberg, Andrea Vogel
Tindra Bergqvist Vogel, Ulrika A. Rosén

Onsdag 9 juli 19.00
Sommarkvällskonsert Se sid 4

Torsdag 10 juli 18.00
Friluftsgudstjänst vid  
Hembygdsmuseet Se sid 3

Söndag 13 juli 11.00
Mässa
Sebastian Holmgren, Sanna Rogberg 
Lovisa Lindkvist – sång

Onsdag 16 juli 19.00
Sommarkvällskonsert Se sid 4

Torsdag 17 juli 18.00
Friluftsgudstjänst på Kolvikens gård,  
Se sid 3

Söndag 20 juli 11.00
Gudstjänst på Svartsö Se sid 3

Onsdag 23 juli 19.00
Sommarkvällskonsert Se sid 4

Torsdag 24 juli 18.00
Friluftsgudstjänst i Myttinge Se sid 3

Söndag 27 juli 11.00
Mässa
Sebastian Holmgren, Sanna Rogberg 
Susanne Ericsson – sång

Onsdag 30 juli 19.00
Sommarkvällskonsert Se sid 4

Torsdag 31 juli 18.00
Friluftsgudstjänst på  
Väster Skägga gård Se sid 3

– Augusti –
Söndag 3 augusti 11.00
Mässa 
Hans Gårdh, Lars Hallgren 
Erika Skyt – sång

Onsdag 6 augusti 19.00
Sommarkvällskonsert Se sid 4

Torsdag 7 augusti 18.00
Friluftsgudstjänst på Betania i Boda,  
Se sid 3

Söndag 10 augusti 11.00
Mässa med Sommaren av Vivaldi
Se sid 8

Söndag 17 augusti 11.00
Mässa med pianomusik av Elton John
Anna-Karin Nordgren, Ulrika A. Rosén

Söndag 24 augusti 11.00
Mässa
Anna-Karin Nordgren, Lars Hallgren 
Hanna Göran – violin

Söndag 31 augusti 11.00
Gudstjänst
Sebastian Holmgren, Ulrika A. Rosén
Församlingens Popup-kör 

– September –
Tisdag 2 september 8.30
Morgonmässa i Sjölidens kapell

Onsdag 3 september 12.00
Sjölidenlunch Se sid 8

Söndag 7 september 11.00
Upptaktsgudstjänst
Församlingens präster, diakon, 
musiker och körer.
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Här når du oss

Kyrkfönstret
Kyrkfönstret utges av Värmdö  
församling, Svenska kyrkan.  
Tidningen utkommer med  fem  
nummer per år och går även att få 
som taltidning. 

Vår verksamhet bedrivs 
 i samarbete med 

Ansvarig utgivare: Hans Gårdh 
Redaktör/Layout: Malin Öh
Tryck: Åtta45 Tryckeri AB
Upplaga: 7 500 ex.
Omslagsbild: Albrecht Fietz/Pixabay 
 

Gilla oss på 
Facebook

facebook.com/varmdoforsamling

När du ska besöka oss
Värmdö kyrka 
och Sockenstugan
Värmdövägen 55-57

Alla våra 08-nummer fungerar  
även som mobilnummer, men 
tyvärr inte för sms.

Pastorsexpedition, 
Församlingsgården Sjöliden
Haghultavägen 25, 139 34 Värmdö
Tel: 08-574 009 40 
varmdo.forsamling@svenskakyrkan.se
Besöks- och telefontid 
Mån, ons och tors: 09.00-12.00, 13.30-15.00
Tisdag: 13.00-15.00
Pg 486 61 26-8  
Bg 5552-8954
Swish 123 511 11 90

Präster
Hans Gårdh, kyrkoherde	 08-574 009 43 
hans.gardh@svenskakyrkan.se 

Anna-Karin Nordgren	 08-574 009 66 
annakarin.nordgren@svenskakyrkan.se

Sebastian Holmgren	 08-574 009 56 
sebastian.holmgren@svenskakyrkan.se

Diakon 
Anette Snejbjerg 	 08-574 009 54  
anette.snejbjerg@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker/körledare
Lars Hallgren	 08-574 009 49
lars.hallgren@svenskakyrkan.se

Ulrika A. Rosén	 08-574 009 47 
ulrika.rosen2@svenskakyrkan.se

Kansli- och fastighetschef
Olivier Guillard	 08-574 009 45
olivier.guillard@svenskakyrkan.se

Ekonomiassistent
Mia Rosander	 08-574 009 44
mia.rosander@svenskakyrkan.se

Kyrkoskrivare 	 08-574 009 40 
Annika Ludvigsson	  
Britt-Marie Rasmussen vikarie 	
Rose-Marie Mattsson vikarie	  
varmdo.forsamling@svenskakyrkan.se

Kommunikatör
Malin Öh	 08-574 009 60 
malin.oh@svenskakyrkan.se

Pedagoger
Lotta Danielsson	 08-574 009 53 
lotta.danielsson@svenskakyrkan.se 
Daniel Handberg	 08-574 009 57 
daniel.handberg@svenskakyrkan.se
Petra Sunnervik	 08-574 009 58
petra.sunnervik@svenskakyrkan.se
Andrea Vogel	 08-574 009 59
andrea.vogel@svenskakyrkan.se 

Ungdomsassistent
Tindra Bergqvist Vogel	 08-574 009 61
tindra.vogel@svenskakyrkan.se 

Fastighetsskötare
Frida Ydregård	 08-574 009 50 
frida.ydregard@svenskakyrkan.se

Husmor
Siv Törnroos	 08-574 009 52 
siv.tornroos@svenskakyrkan.se

Trädgårdarbetare/lokalvårdare 
Wiwi Panz  Hultin	 08-574 009 51
wiwianne.panz.hultin@svenskakyrkan.se   
         
Kyrkogårdsförvaltning
Värmdövägen 55–57
139 50 Värmdö
Tel: 08-574 009 70
varmdo.kyrkogard@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdföreståndare
Emma Ydregård	 08-574 009 72 
emma.ydregard@svenskakyrkan.se

Administration - kyrkogård
Åsa Karmteg vikarie	 08-574 009 73 
asa.karmteg@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsarbetare/kyrkvaktmästare
Gustav Martinsson	 08-574 009 76 
gustav.martinsson@svenskakyrkan.se
Jessica Westberg	 08-574 009 74 
jessica.westberg@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordförande
Christoffer Nathansson 
varmdo.forsamling@svenskakyrkan.se	

Kyrkofullmäktiges ordförande
Jenny Danielsson 	
varmdo.forsamling@svenskakyrkan.se

Jourhavande präst
21.00-06.00: 112  

Jourhavande medmänniska
21.00-06.00: 08-702 16 80 

Sjöliden
Haghultavägen 25

Buss från Slussen: 437–439 till hpl Värmdö 
kyrka eller vid vissa tider 474 med byte 
till 437–439 vid hpl Kolvik. www.sl.se eller 
08-600 10 00
Med bil: väg 222 mot Värmdö.  
Från Ålstäket väg 274 förbi Hemmesta,  
följ skyltarna. Kyrkan och Sockenstugan 
ligger på vänster sida 5 km från Hemmesta 
vägskäl.

Buss 435–440 och 474 från Slussen, 
hållplats Grantomta. Se på kartan hur du 
ska gå/åka för att komma till Sjöliden där 
vi har vår församlingsgård, pastorsexpedi-
tion och kapell.

FSC PAPER - MIX
Den gröna färgen är Pantone 626 med cmyk-blandningen C80 M18 Y56 K54, oavsett om det är bestruket eller obestruket papper.
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Välkommen 
till Värmdö kyrka i  

sommar
30 juni – 10 augusti är kyrkan öppen 

varje dag kl 12–16 utom lördagar. 

Värmdö kyrka har en rik och spännande historia! 
Våra vägkyrkoguider tar emot och berättar utifrån 
sina kunskaper och erfarenheter om varför kyrkan 
ser ut som den gör och hur den förändrats genom 

århundradena. Enkel kaffeservering med kaka finns i 
kyrkans vapenhus och där finns också informations-

foldrar på olika språk. Kyrkan med sina höga valv 
bjuder både på stillhet, möjlighet till enskild andakt 

och ljuständning, men också till möten mellan 
människor och kunskapsförmedling. 

Hembygdsmuseet
Alla söndagar från midsommar till och med  

augusti har Hembygdsmuseet vid 
Värmdö kyrka öppet mellan kl 12 och 14 .

 Det är Värmdö skeppslags fornminnes- 
förening som driver museet och guidar.  

www.hembygd.se/varmdo-skeppslag

Du behöver inte ha några förkunskaper, huvudsaken 
är att du har lusten att sjunga tillsammans med andra. 

Förutom att  öva stämsång kommer vi under helgen att 
jobba med rytm, uppvärmningsövningar för rösten och 

musikaliskt samspel och uttryck. 

Fredag: 18.30 – 21.00		  Lördag: 14.00 –18.00  
Söndag: 9.30 – ca 12.00

Vi inleder helgen på fredag kväll och från kl 18 finns det 
kaffe och en smörgås innan vi börjar sjunga vid 18.30.

 Vi avslutar helgen med gudstjänst i Värmdö kyrka kl 11, 
där vi sjunger några sånger.

Körledare: Ulrika A. Rosén  
Begränsat antal platser

Anmälan (senast 25 augusti) via formulär på vår hemsida 
eller till expeditionen 08-574 009 40

Popup–körsångPopup–körsång
Vill du vara med och sjunga rytmisk 
musik som gospel och poplåtar?
Välkommen till en helg-workshop där vi skapar musik tillsam-
mans på ett lättsamt sätt för både nybörjare och körvana.

29–31 augusti på Sjöliden

Till hösten blir det en ny möjlighet till den uppskatta-
de Livsstegen. Livstegen är en självhjälpsmodell i tolv 
steg för oss som önskar hitta tillbaka eller en ny väg i 
livet. Första steget är ”maktlöshet” med utgångspunkt 
i att ”någonting har kommit mellan mig och livet”. 
Håll utkik på vår hemsida i höst!

ODR Samhällsinformation


